
25. ročník
 

18. 3. 2018

Českobrodská pečeť 
Počasí: Polojasno, -4°C,

severovýchodní vítr 21 km/h 
V  neděli  18.  března  2018  uspořádal  oddíl  triatlonu  TJ  Slavoj  Český  Brod  25.  ročník  silničního  běhu  na  10  kilometrů
„Českobrodská pečeť“. Po příznivých podmínkách při  Pečecké desítce přišel nejspíš poslední záchvěv zimy s  prudkým
ochlazením, které bohužel gradovalo právě v neděli. Přestože krajinu pokrývala souvislá sněhová pokrývka, mrzlo a foukal
nepříjemný vítr, postavilo se na start závodu 123 běžců (88 mužů a 35 žen). Českobrodská pečeť se ještě niky neběžela na
sněhu! Při vlastním závodě byly 4° C pod nulou a foukal severovýchodní vítr 21 km/hod (cca 6 m/s). Závodníci absolvovali
tradiční trasu běhu po silničce proti proudu potoka Šembery na obrátku v Dolánkách a zpět do cíle u Podviničního rybníka.
První dva kilometry běžci absolvovali s větrem v zádech po chemicky ošetřené silnici se zbytky sněhu. Další tři kilometry na
obrátku se běžely lesem, v závětří, po silnici pokryté slabou vrstvou převážně ujetého sněhu. Poslední dva kilometry běhu dal
závodníkům docela zabrat nepříjemný protivítr. 
V cíli se první objevil Milan Janoušek, startující  za Sokol Kolín, v čase 33:09 min., před Jakubem Smetanou (Salomon/Suunto)
z Třešti v čase 33:37 min., Lukášem Pomezným (Atletika Písek) z Kostelce nad Labem – 33:46 min., Vladimírem Marčíkem
(Perňa Systém - Adidas Runners) z Prahy – 33:51 min a polským běžcem Marcinem Zagórnym – 34:12 min. V ženských
kategoriích byla nejrychlejší Barbora Jíšová (Eleven run team; Malá Skála) v čase 36:55 min., před Kristýnou Dvořákovou z
týmu Perňa Systém (Záborná) – 37:08 min. a Barborou Havlíčkovou – 40:21 min.

Celkové výsledky 
Pořadí (v kat.) Kategorie St.

číslo Příjmení a jméno R.
nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. (1.) M do 39 131 Janoušek Milan 1991 Sokol Kolín 0:33:09

2. (2.) M do 39 19 Smetana Jakub 1996 Salomon/Suunto (Třešť) 0:33:37

3. (3.) M do 39 80 Pomezný Lukáš 1994 Atletika Písek (Kostelec nad Labem) 0:33:46

4. (4.) M do 39 7 Marčík Vladimír 1995 Perňa Systém - Adidas Runners
(Praha) 0:33:51

5. (5.) M do 39 76 Zagórny Marcin 1988  (Polska) 0:34:12

6. (6.) M do 39 58 Edlman Tomáš 1990 ASK Slavia Praha 0:34:17

7. (7.) M do 39 118 Pazdera Lukáš 1986 Běžecký klub České spořitelny
(Praha) 0:34:58

8. (8.) M do 39 57 Edlman Martin 1990 ASK Slavia Praha 0:35:09

9. (1.) M 40-49 24 Miler Jiří 1975 LAWI STARS (Mladá Boleslav) 0:35:16

10. (2.) M 40-49 22 Herel Luboš 1971 Lesk Kolín 0:35:49

11. (9.) M do 39 55 Mach Tomáš 1992 Ztělesněné Zlo (Praha) 0:36:00

12. (10.) M do 39 174 Vejmelka Daniel 1986  (Praha) 0:36:43

13. (1.) Z do 34 5 Jíšová Barbora 1992 Eleven run team (Malá Skála) 0:36:55

14. (11.) M do 39 8 Moravec Jakub 1997 Perňa Systém (Praha 6) 0:37:01

15. (2.) Z do 34 6 Dvořáková Kristýna 1996 Perňa Systém (Záborná) 0:37:08

16. (3.) M 40-49 109 Kupidlovský Daniel 1976 Stodůlky (Praha 5) 0:37:34

17. (4.) M 40-49 123 Saidl Filip 1973 TJ Packa Praha (Praha 7) 0:37:34

18. (12.) M do 39 20 Harnoš Petr 1986  (Veselí nad Moravou) 0:37:48

19. (13.) M do 39 142 Bican Stanislav 1979 TJ Packa Praha "C" 0:38:07

20. (14.) M do 39 75 Piglowski Dawid 1982 S-ULTRA (Santocko - Polsko) 0:38:10

21. (15.) M do 39 79 Herda Jan 1983 SKP Nymburk (Dobřichov) 0:38:19

22. (16.) M do 39 14 Klíma Lukáš 1984 Perňa Systém (Praha 6 - Řepy) 0:38:49

23. (17.) M do 39 187 Vavák Michal 1980 CD Kutná Hora 0:38:57

24. (18.) M do 39 172 Sandecki Mark 1982 Mika Training (Praha - Vršovice) 0:39:11

25. (5.) M 40-49 113 Vyskočil Tomáš 1977 Mika Training (Praha 9) 0:39:11

26. (6.) M 40-49 15 Smetana Josef 1969 Eurofoam Sport team (Třešť) 0:39:31

27. (7.) M 40-49 52 Jadrníček Tomáš 1977 Boleslavští běžci (Mladá Boleslav) 0:39:44



28. (19.) M do 39 29 Šnábl Petr 1984 Běžecký klub České spořitelny
(Praha) 0:39:54

29. (20.) M do 39 203 Mašata Matěj 1996 OK 99 Hradec Králové (Český Brod) 0:40:02

30. (1.) Z 35-44 201 Havlíčková Barbora 1982 0:40:21

31. (1.) M 50-59 53 Rys Jiří 1964 AC Mladá Boleslav 0:40:29

32. (21.) M do 39 164 Pokorný Matyáš 1988 BBK (Benešov) 0:40:32

33. (3.) Z do 34 47 Sklenářová Petra 1987 AC Mladá Boleslav 0:40:41

34. (22.) M do 39 162 Opolecký Martin 1984 SK Vinohrady (Praha) 0:40:43

35. (4.) Z do 34 61 Lenčová Jana 1992 AC TJ Jičín (Milovice) 0:40:59

36. (8.) M 40-49 156 Teplý Ondřej 1978 Hisport team (Úvaly) 0:41:14

37. (9.) M 40-49 173 Prahl Radim 1974 Running Tours Prague (Kostelec n.
Č. L.) 0:41:22

38. (23.) M do 39 4 Miler Pavel 1979 Sokol Kolín (Lipany) 0:41:31

39. (5.) Z do 34 175 Andrlová Veronika 1990 Kerberos (Praha 3) 0:41:39

40. (10.) M 40-49 105 Kodr Karel 1970 Žižkov (Praha) 0:41:43

41. (11.) M 40-49 103 Čančík Michal 1974 Kosmonosy 0:41:53

42. (24.) M do 39 60 Čepera Jan 1992 Ztělesněné Zlo (Mníšek pod Brdy) 0:42:14

43. (12.) M 40-49 38 Skála Radek 1969 CSC Český Brod 0:42:17

44. (13.) M 40-49 194 Sládeček David 1978 Běžecký klub České spořitelny
(Zeleneč) 0:42:19

45. (25.) M do 39 176 Steiner Jan 1985 Café Racers (Praha) 0:42:20

46. (6.) Z do 34 122 Hájková Kristýna 1984 Trailpoint (Praha 7) 0:42:22

47. (14.) M 40-49 51 Vedral Stanislav 1971  (Český Brod) 0:42:48

48. (26.) M do 39 132 Roman Martin 1983 DOOSAN (Praha) 0:43:12

49. (27.) M do 39 181 Vojta Radim 1989 Hradištko 0:43:47

50. (15.) M 40-49 141 Hurych Roman 1971  (Praha 9) 0:43:55

51. (7.) Z do 34 179 Nováková Martina 1992 Here to win (Mladá Boleslav) 0:43:57

52. (16.) M 40-49 199 Otáhal Jakub 1977 Běžecký klub České spořitelny
(Šestajovice) 0:43:58

53. (2.) M 50-59 86 Kubišta Petr 1965 Sokol Kolín 0:43:59

54. (2.) Z 35-44 144 Kroužilová Iva 1977 GP Kolín (Poděbrady) 0:44:03

55. (17.) M 40-49 91 Daubner Petr 1973 Piráti (Praha) 0:44:08

56. (18.) M 40-49 62 Paroulek Jaroslav 1970 SKP Nymburk (Poděbrady) 0:44:17

57. (28.) M do 39 163 Kučera Pavel 1986  (Praha) 0:44:18

58. (29.) M do 39 97 Strouhal Jan 1979  (Praha 3) 0:44:39

59. (30.) M do 39 168 Král Martin 1980 Meteor Hradištko (Kolín) 0:45:01

60. (3.) Z 35-44 135 Perglerová Daniela 1975  (Praha 4 - Modřany) 0:45:02

61. (4.) Z 35-44 117 Skalinová Kamila 1974 SK Babice (Kostelec n. Č. L.) 0:45:10

62. (3.) M 50-59 186 Kallehange Jesper 1966  (Praha) 0:45:15

63. (5.) Z 35-44 84 Kynclová Zuzana 1982  (Velké Popovice) 0:45:17

64. (4.) M 50-59 115 Veselý Petr 1965 Atlet Šestajovice 0:45:21

65. (19.) M 40-49 139 Kobek Josef 1977  (Sedlčánky) 0:45:42

66. (20.) M 40-49 124 Kolář David 1977 Moravan Louňovice 0:46:10

67. (21.) M 40-49 166 Hruška Vít 1969  (Praha) 0:46:11

68. (5.) M 50-59 152 Hrdinka Čestmír 1967 TTC Český Brod 0:46:33

69. (8.) Z do 34 202 Hiršová Gabriela 1996 SK Žabovřesky Brno 0:46:38

70. (31.) M do 39 82 Borženský Ján 1982 DHL IT Services (Praha - Kunratice) 0:46:56



71. (22.) M 40-49 145 Dvořák Tomáš 1972 Atlet Šestajovice 0:47:09

72. (32.) M do 39 189 Durdil Lukáš 1984  (Praha 9) 0:47:28

73. (23.) M 40-49 134 Hrabánek Vojtěch 1975 Velký Osek 0:47:34

74. (6.) M 50-59 182 Vočko Jan 1960 SK Včelničná (Praha) 0:47:56

75. (24.) M 40-49 104 Cvrček Mirek 1975  (Mladá Boleslav) 0:47:57

76. (9.) Z do 34 31 Šnáblová Jana 1984 Běžecký klub České spořitelny
(Praha 2) 0:48:06

77. (7.) M 50-59 107 Ševinský  Jan 1961 Běžecký klub České spořitelny
(Praha 4) 0:48:17

78. (33.) M do 39 110 Pech Jindřich 1980  (Žleby) 0:48:26

79. (8.) M 50-59 200 Žák Milan 1968  (Nymburk) 0:48:34

80. (9.) M 50-59 197 Houžvička Ivan 1968 FOFR TEAM Přehvozdí (Poděbrady) 0:48:35

81. (6.) Z 35-44 114 Dvořáková Denisa 1981 Atlet Šestajovice 0:48:50

82. (10.) M 50-59 90 Pinďák Jiří 1960 Oceloví Letci (Úvaly) 0:48:58

83. (10.) Z do 34 137 Požárková Zuzana 1987 Běžecký klub České spořitelny
(Praha) 0:49:08

84. (34.) M do 39 41 Janeček Petr 1988  (Praha 4) 0:49:08

85. (1.) M nad
70 74 Říha Miroslav 1945 Sokol Sadská 0:49:13

86. (35.) M do 39 190 Petrányi Radoslav 1986 BONBON Praha 0:49:31

87. (1.) M 60-69 121 Polčin Miroslav 1957 Břežany II 0:49:32

88. (1.) Z nad 55 120 Mališová Karla 1960 SABZO Praha 0:49:33

89. (7.) Z 35-44 69 Šmerhová Petra 1980  (Radim) 0:49:35

90. (11.) M 50-59 40 Zeman Vladimír 1959 Sokol Kolín - Atletika (Břežany I.) 0:49:45

91. (36.) M do 39 43 Šafařík Pavel 1988 JC Team (Praha) 0:49:57

92. (1.) Z 45-54 93 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť (Praha) 0:49:58

93. (8.) Z 35-44 151 Hanáková Karolina 1976 Atlet Šestajovice 0:50:02

94. (9.) Z 35-44 98 Šafránková Klára 1978  (Jenštejn) 0:50:04

95. (2.) Z 45-54 198 Hodečková Iveta 1968 Aeroklub Kolín 0:50:06

96. (37.) M do 39 138 Žižka Ondřej 1986 Běžecký klub České spořitelny
(Praha) 0:50:29

97. (38.) M do 39 26 Kohout Michael 1984  (Praha 3 - Žižkov) 0:50:32

98. (25.) M 40-49 36 Trbušek René 1976 Běžecký klub České spořitelny
(Čelákovice) 0:50:37

99. (10.) Z 35-44 21 Ledvinová Kateřina 1978 GP Kolín 0:50:59

100. (26.) M 40-49 207 Vopařil Tomáš 1969  (Tuchoraz) 0:51:05

101. (39.) M do 39 195 Hubáček Adam 1999 TJ Sokol Chrást (Poříčany) 0:51:16

102. (11.) Z 35-44 167 Králová Radka 1978 Báječné ženy v běhu (Kolín) 0:51:18

103. (40.) M do 39 155 Valach David 1979 TJ Sokol Úvaly (Rostoklaty) 0:51:28

104. (11.) Z do 34 112 Gregorová Jitka 1991  (Žleby) 0:51:40

105. (41.) M do 39 108 Šimek Petr 1981  (Plaňany) 0:51:46

106. (12.) M 50-59 157 Chmel Zdeněk 1962 Běžecký klub České spořitelny
(Praha) 0:52:05

107. (42.) M do 39 205 Hába Jan 1980 JOSKATEL Team (Český Brod) 0:52:34

108. (3.) Z 45-54 89 Bacílková Lenka 1973 Oceloví Letci (Úvaly) 0:53:11

109. (13.) M 50-59 165 Pokorný Miroslav 1960 BBK (Benešov) 0:54:25

110. (14.) M 50-59 128 Mokošín Jiří 1962 Sokol Rostoklaty 0:55:21

111. (2.) Z nad 55 100 Breburdová Hana 1961 MK Kladno (Praha 9) 0:56:09

112. (12.) Z 35-44 133 Pečenková Lucie 1980 Běhny ze Svatbína 0:56:13



113. (13.) Z 35-44 146 Dvořáková Petra 1974 Atlet Šestajovice 0:58:47

114. (4.) Z 45-54 184 Podoláková Pavla 1972  (Nymburk) 0:59:26

115. (43.) M do 39 171 Vevera Lukáš 1995 ISC Praha 0:59:36

116. (5.) Z 45-54 170 Veverova Daniela 1970 ISC Praha (Veleň) 1:00:12

117. (14.) Z 35-44 192 Bařtipánová Ivana 1974 BONBON (Praha 5) 1:00:32

118. (12.) Z do 34 66 Šnokhousová Radka 1984  (Praha) 1:01:26

119. (3.) Z nad 55 159 Chmelová Iva 1962 Běžecký klub České spořitelny
(Praha) 1:07:20

120. (27.) M 40-49 154 Volf Petr 1977 Běžecký klub České spořitelny
(Sovínky) 1:12:36

NF M 40-49 81 Šimek Petr 1975 DHL IT Services (Praha - Uhříněves) NF

NF Z do 34 106 Sláviková Lujza 1988  (Praha) NF

NF M 50-59 126 Kerlík Radovan 1965 Slavoj Stará Boleslav (Čelákovice) NF


